
Sommarmusik 2022 
Med reservation för ändringar.  
Alla musikarrangemang sker i samarbete med Sensus  

 
Skellefteå Landsförsamling 
Fredag 24/6 kl 23.00 - Musik i midsommarnatten – vokalgruppen ALMA 
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/nyheter/midsommarnatten 

 
 
 
  
Söndag 3/7 kl 16.00 - Sommarmusik med Adolf Fredriks kyrkas kammarkör 
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/nyheter/lands/sommarmusik3juli2022 
 

 
 
 
Torsdag 7/7  kl 19.00 - Musik i sommarkväll, ”Romantiska toner” i Landskyrkan 
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/nyheter/lands/sommarmusik7juli2022  
 
 
 
 
 
 
 

Sommarmusikserien i Skellefteå landsförsamling inleds 
med Musik i midsommarnatten i Landskyrkan. 
Midsommarafton, fredag 24 juni kl 23.00. 
A'capellagruppen ALMA vokalensemble står för musiken 
denna sena midsommarkväll. Gruppen består av Karolina 
Sandström, Sofia Hedlund, Elna Karlsson, Mia Sommar, Anna 
Bontu Vikström, Sara Eklund, Amanda Koss, Frida Falkman 
och Cecilia Lundmark. Vi får till livs svensk vokalmusik med 
sommarton. Allt från det klassiskt midsomriga som uti vår 
hage och visa vid midsommartid till nyare toner av Laleh och 
Salem al Fakir. Johan Holmgren håller andakt.  

Söndag 3 juli kl 16.00 är det dags för sommarmusik i 
Landskyrkan. Adolf Fredriks kyrkas (Stockholm) 
kammarkör besöker oss.  
...med svensk körlyrik och dessutom blir det några satser 
ur ”Mässa för dubbelkör” av Frank Martin samt tre av 
”Five Flower Songs” komponerade av Benjamin Britten. 
Kören framför också körens beställningsverk, ”Kärlekens 
visa” som de precis har uruppfört i samband med körens 
20-årsjubileum (två år försenat pga pandemin). Det är 
Pär Lagerkvists välkända dikt som Britta Byström har 
tonsatt. 
 

Torsdag 7 juli kl 19.00 är det dags för 
sommarmusik i Landskyrkan igen. 
Vi får lyssna till musik från Sverige, Ukraina, Europa 
och USA. Medverkande: Maria Sjöstedt - violin och 
viola och Lars Sjöstedt - piano och orgel.  



 
Torsdag 21/7  kl 19.00 – Sommarmusik med cello i Landskyrkan 
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/nyheter/lands/sommarmusik21juli2022  
 

 
 
 
 
 
 
Fredag 29/7 kl 18.00  Musik på Kyrkholmen – Sommarkväll med Ted Gärdestad 
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/nyheter/lands/sommarmusik29juli2022 
 

 
 
 
 
 
 
Fredag 5/8 kl 18.00  Jazz med Ebba Dankel Trio på Kyrkholmen 
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/nyheter/lands/sommarmusik5augusti2022 
 

 

 

Torsdag 21 juli kl 19.00 strömmar cellotoner under 
Landskyrkans valv. Joel Lindberg och Anders 
Lindberg spelar. 
Joel, bördig från Varuträsk och för övrigt 
ackompanjatörens son, har erfarenhet inom klassisk 
musik, jazz, och filmmusik. Efter tiden vid 
Anderstorpsgymnasiets estetiska program har Joel läst 
komposition vid Gotlands Tonsättarskola samt ett år 
Jazz and Contemporary Performance vid Dublin City 
University i Irland. Nu studerar Joel Film Scoring vid 
Berklee College of Music i Boston, USA.  

Välkommen till sommarmusik fredag 29 juli kl 
18.00 på Kyrkholmen i Skellefteå. Duo Julia och 
Erik spelar musik av Ted Gärdestad.  
Få svenska popartister har väl lyckats fånga den 
svenska sommaren i ord och ton såsom syskonparet 
Ted och Kenneth Gärdestad. Ikväll på kyrkholmen 
gästas vi av Duo Julia och Erik (Julia Grannas, sång och 
Erik Holmbom gitarr) som tolkar och delar med sig av 
kända och okända Gärdestad-sånger.  

Fri entré, servering finns på Café Kyrkholmen. 

Välkommen till Kyrkholmen och en stor 
jazzhändelse i trioformat fredag 5 augusti kl 18.  
Ebba Dankel trio besöker oss med Ebbas egenskrivna 
musik varvad med klassiker ur The American Songbook. 
 
Ebba Dankel (SV) - piano och sång  
Kertu Aer (ES) - kontrabas  
Mkkel Blæsild Vuust (DK) - trummor  



Jörn-Bolidens församling 
 
 
 
 
Söndag 26/6 kl 18.00 – Psalmer i jazzton i S:t Mikaels kyrka 
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/nyheter/jornboliden/sommarmusik26juni2022 

 
 

 

Söndag 17/7 kl 18.00 – ”Nyfiket och ömt” – sommarmusik i Österjörns kyrka 
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/jornboliden/sommarmusik17juli2022 

 
 
 

Söndag 21/8 kl 18.00 – Musik i sommarkväll i Österjörns kyrka 
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/jornboliden/sommarmusik21augusti2022 
 

 

 

Temat för musikkvällen är psalmer i jazzton och  
det är just vad som bjuds!  
Kända sommarpsalmer i jazzens och improvisationens 
skrud. Medverkar gör kyrkomusikern i Jörn-Bolidens 
församling Allan Christie, piano tillsammans med basisten 
Matti Väätäjä och Janne Lindberg, saxofon. 

Nyfiket och ömt – tankar och sånger  
om att mötas i varsamhet.  
Vi möter duon Sara Öhlén och Pelle Nordlander under 
temat ”Nyfiket och ömt. Att möta livet, Gud, varandra 
och oss själva nyfiket och ömt. Allt vi vet är Här och Nu. 
Då är det så viktigt att inte tappa öppenheten och att 
mötas med stor varsamhet. Att helt enkelt mötas 
nyfiket och ömt, medan Livet är. 

Sång och musik i sensommartid 
Sång och musik i sensommartid, söndag 21 augusti, Vi 
möter Linda och Per Blind som gästas av fler lokala 
sångare/sångerskor. Mer information kommer. 



Byske-Fällfors församling 
 

Fredag 24/6 kl 16.00 – Musik i midsommarkväll i Byske kyrka 
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/nyheter/byskefallfors/sommarmusik24juni2022 
 

 

 

Tisdag 5/7 kl 19.00 – Musik i sommarkväll i Byske kyrka med Duo Anna och Håkan.  
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/nyheter/byskefallfors/sommarmusik5juli2022 

 

 

Tisdag 12/7 kl 19.00 – ”Sommarsånger, sommartankar, sommarpsalmer” i Fällfors kyrka 
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/nyheter/byskefallfors/sommarmusik12juli2022 

 
 

Välkommen till den traditionsenliga 
midsommarmusiken i Byske kyrka! 
Midsommarafton kl 16.00 
Denna midsommarafton möter vi Sarah Sundström 
och Marcus Nyström. Sarah och Marcus ser vi ofta 
i countrybandet Tennessee Road, ikväll som duo 
med en somrig blandning av visor, pop, allsång och 
kanske lite country! 

Välkommen till sommarens första 
tisdagsmusik, 5 juli kl 19.00 i Byske kyrka. Vi 
får besök av duo Anna och Håkan. 
Duo Anna (Renström) och Håkan (Forsström) har 
spelat tillsammans i många år och besöker denna 
sommarkväll Byske kyrka. Med sig har de ett 
knippe somriga sånger som ligger dem båda nära 
hjärtat. 

Sommarsånger, sommartankar och 
sommarpsalmer 
Violinisten Staffan Arvidsson tillbringar somrarna i 
Holmstrand strax väster om Fällfors. Han är 
violinist och har haft världen som sitt arbetsfält. 
Tillsammans med Byske-Fällfors församlings 
kyrkomusiker Mikael Hellgren piano framförs 
denna julikväll ett sommarprogram med blandad 
repertoar varvad med dikter av Bo Setterlind. 



 
 
 
 
 
 
Tisdag 19/7 kl 19.00 – ”Nu är det härligt att leva” sommarmusik i Byske kyrka 
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/nyheter/byskefallfors/sommarmusik19juli2022 
 

 
 
 
 
 
Tisdag 26/7 kl 19.00 – ”Från barnvisor och blommor till Bach” sommarmusik i Byske kyrka 
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/nyheter/byskefallfors/sommarmusik26juli2022 
 

 
 
 
 
 
Tisdag 16/8 kl 19.00 – ”Ge mig en dag” – sånger och dikter i sommartid i Finnträsk kyrka.  
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/nyheter/byskefallfors/sommarmusik16augusti2022 
 

 

”Nu är det härligt att leva” 
Ikväll får vi ett sommarprogram med Elin Belani och 
Simon Åkesson. Elin är verksam som musiker i 
Bergsbykyrkan och Simon har figurerat i otaliga 
musiksammanhang, bland annat i den internationella  
a capella-gruppen Accent. Ikväll möts kusinerna  
i sommartoner. 

Sommarmusik med orgel och piano 
Tidigare organisten i Byske-Fällfors församling Martin 
Lövgren trampar ånyo stigen från Forsgatan upp till 
Byske kyrka för att musicera med de instrument han  
i många år trakterat i församlingen. Ikväll lekfulla och 
allvarliga toner i härlig blandning med både orgel och 
piano. 

Ge mig en dag 
Kollegerna i Byske-Fällfors församlings arbetslag  
möts i sånger och dikter i sommartid. Kristina Åkesson, 
Johanna Bergmark och Helena Markström medverkar.  
 
Arrangemanget görs i samarbete med Finnträsk 
bygdegårdsförening och fika serveras i Bygdegården 
efter konserten. Vid bra väder håller vi till på 
gräsmattan utanför kyrkan. 



Skellefteå Sankt Olovs församling 

 
 
Torsdag 30/6 kl 19.00 – Stråkkvartett i Sankt Olovs kyrka.  
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea//nyheter/sanktolov/sommarmusik30juni2022 
 

 
 
 
Söndag 3 juli kl 18.00 – Sommarmusik ”Blomstertid” i Alhemskyrkan  
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea//nyheter/sanktolov/sommarmusik3juli2022 
 

 
 
 
 
Söndag 10 juli kl 18.00 – Sommarmusik ”Efter regnet” i Morö Backe kyrka.  
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/nyheter/sanktolov/sommarmusik10juli2022 
 

 

Torsdag 30 juni kl 19.00 får vi besök av Anders Öbergs 
stråkkvartett i Sankt Olovs kyrka. 
Staffan Arvidsson, violin, Ane Marie Öberg, violin, Nina 
Sandell, viola samt orgel och piano och Anders Öberg, cello. 
Kvartetten spelar musik av Mozart, Haydn, Machaut, 
Telemann, och Fauré. Vi får också höra nyskriven musik av 
violasten Nina Sandell.     
 
Andakt, Elin Forss 

Välkommen till sommarmusik i Alhemskyrkan, söndag 3 
juli kl 18.00. Tova Burén och Hanna Sundh sjunger 
ackompanjerade av Anna Renström.  
Tova och Hanna möttes när de studerade vid musiklinjen 
på Anderstorpskolan i Skellefteå. Tova har ett mångårigt 
förflutet i barnkörerna och som sångelev hos Anna 
Renström på Moröns bönhus. De bjuder denna 
sommarkväll på musik på svenska som spänner över den 
svenska popens nutida klassiker. Linnea Henriksson och 
syskonen Ingrossos musik som exempel.  
 
 

Vi närmar oss mitten av juli och i Morö Backe kyrka blir 
det sommarmusik med Robert Lundmark med band. 
Välkommen söndag 10 juli kl 18.00.  
Robert är född och uppvuxen i Byske och har haft 
sången med sig sedan barnsben. I och med olika 
samarbeten genom åren har denna konstellation 
skapats för en konsert. Musiken spänner över blandad 
repertoar, alltifrån Benny Andersson till Gershwin. 
 
Robert Lundmark, sång 
Anna Renström, piano/sång 
Janne Lindberg, saxofon 
Gunnar Sandqvist, bas 
Jonas Marklund, trummor.  
 



Söndag 17 juli kl 18.00 – Sommarmusik med Norrbotten gitarrduo i Alhemskyrkan  
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea//nyheter/sanktolov/sommarmusik17juli2022 
 

 
 
 
 
Söndag 24 juli kl 18.00 – Sommarmusik med Hera Duo i Morö Backe kyrka  
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea//nyheter/sanktolov/sommarmusik24juli2022 
 

 
 
 
 
Torsdag 28/7 kl 19.00 – Orgelkonsert i Sankt Olovs kyrka.  
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea//nyheter/sanktolov/sommarmusik28juli2022 
 

 
 
 
Söndag 31/7 kl 18.00 Sommarkväll med Ted Gärdestad-musik Alhemskyrkan 
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/nyheter/sanktolov/sommarmusik31juli2022 
 
 
 
 
 
 
 

Dags för sommarmusik i Alhemskyrkan igen! Söndag 
17 juli kl 18.00 välkomnar vi Cecilia Edman Bergman 
och Fred Holmlund som bildar Norrbotten Gitarrduo.  
Båda har studerat klassisk gitarr vid musikhögskolan i 
Malmö för Göran Söllscher och David Hansson. Duon är 
baserad i Malmö men de båda gitarristerna är uppvuxna i 
Boden. Utöver gitarrstudierna jobbar de även som 
gitarrlärare på kulturskolor i Malmö. Deras 
konsertprogram består av en blandning av lättlyssnad 
klassisk musik, sydamerikansk gitarrmusik, svenska visor 
och populärmusik arrangerad för gitarrduo. 
 
 

Söndag 24 juli kl 18.00 besöker HERA Music Duo  
Morö Backe kyrka.  
Hera är en modern jazzduo med sångerskan Sofie 
Andersson och pianisten Ester Mellberg. Tillsammans 
spelar de populärmusik i egna jazzinfluerade 
arrangemang, självklart med hög igenkänningsfaktor. 
 
Andakt, Anders Hedström.  

Torsdag 28 juli kl 19.00 blir det 2 och 4-händig orgel 
med Karin och Robert Öhman i Sankt Olovs kyrka.  
Båda av våra musikaliska gäster är verksamma som lärare 
på Oskarshamns folkhögskolas kyrkomusikerlinje. Robert 
är uppväxt i Vindeln. Både Karin och Robert har gått sin 
kyrkomusikerutbildning vid Musikhögskolan i Piteå 

Andakt, Elin Forss 

 

Välkommen till sommarmusik på söndag 31 juli kl 18.00  
i Alhemskyrkan. Duo Julia och Erik spelar musik av Ted 
Gärdestad.  
Få svenska popartister har väl lyckats fånga den svenska 
sommaren i ord och ton såsom syskonparet Ted och 
Kenneth Gärdestad. Ikväll gästas vi av Duo Julia och Erik 
(Julia Grannas, sång och Erik Holmbom gitarr) som tolkar 
och delar med sig av kända och okända Gärdestad-
sånger. 



Torsdag 11/8 kl 19.00 – Sommarmusik med Maskroskvartetten i Sankt Olovs kyrka  
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea//nyheter/sanktolov/sommarmusik11aug2022 
 

 
 
 
 
Söndag 21/8 kl 18.00 Sommarmusik med Lars Långströms kvintett i Morö Backe kyrka 
https://www.svenskakyrkan.se/skelleftea/nyheter/sanktolov/sommarmusik21augusti2022 
 

 
 
 
 

Musikcafé på Tuvagården, tisdagar 18.30 
 
21 juni Jordgubbslägret Gunilla Karlsson & Elin Belani 
 Barnkörlägerdag som avslutas med musikcafé.  
 28 juni               Wihlborg Jazz Band med Magdalena Lundberg 
5 juli                   Muffinheads (Markus Nyström m.fl)   
12 juli                Allsång med Musikkryss Gunilla Karlsson & Anna Renström  
14/7                   Anna Renström 
19/7              Mikael Hellgren 
26/7                 Aron Westblad 
2/8                    Program ej klart.  
9/8                    Station Street Big Band 

 
Musik i trädgården i Kusmark, torsdagar 15.00 

 
30 juni William Lindahl 
14 juli               Karin Hagewald 
28 juli Jörgen Klingstedt 
11 augusti Hilding Carlsson 

På torsdag 11 augusti kl 19.00 är det dags för 
sommarmusik i Sankt Olovs kyrka.  
Denna kväll gästas vi av Maskroskvartetten. 
Maskroskvartetten spelar ett varierat program från 
klassisk repertoar till folkmusik. Besättning: Följt, fiol, 
viola och cello. 

Söndagen 21 augusti kl 18.00 stänger vi 
sommarmusiken för denna sommar. Lars Långströms 
kvintett gör det med sväng!  
Det är ett gäng rutinerade musiker vi kommer att få höra 
denna kväll. Repertoaren är blandad men den musikaliska 
basen är swingjazzen. Därifrån blir det utsvävningar åt 
olika håll. Allt från Benny Goodman till Elvis Presley. 


